
GİZLİLİK POLİTİKASI 

Bu Gizlilik Politikası, site aracılığıyla verebileceğiniz bilgilerin toplanması ve kullanımı 
konusundaki uygulamaları anlatmak için hazırlanmıştır. Lütfen, bu siteyi kullanmadan veya 
siteye bilgi girmeden önce Gizlilik Politikası’nı okuyunuz. 

Bu siteyi kullanmakla Gizlilik Politikası koşullarını kabul ediyorsunuz. Bu site kanalıyla bilgi 
aktarırsanız, bu Gizlilik Politikası uyarınca bilgilerin toplanması ve kullanımına yönelik 
olarak onay vermiş olursunuz. 

Toplanan bu bilgilerin bazıları kişisel (adınız soyadınız, e-posta adresiniz gibi) bilgiler olabilir.  

Bir Web sitesini ziyaret ettiğiniz zaman, çerezler (cookies), web işaretleri (beacons), 
yönlendirme imleri (tags) gibi çeşitli teknolojiler kullanılarak belirli anonim bilgiler 
toplanabilir. Tarayıcı ayarlarınızı düzenleyerek bir çerez gönderildiği zaman sizi uyarmasını 
veya çerezlerin tümüyle reddedilmesini sağlayabilirsiniz fakat, bu sitenin bazı özellikleri 
çerezler olmadan çalışmayabilir.  

Bu site, ziyaretçilere daha iyi bir hizmet sunmak, istatistikleri derlemek ve analiz etmek 
amacıyla toplanan anonim bilgileri kullanabilir. Aksi belirtilmedikçe, bu site yoluyla elde 
edilmiş bilgiler, sitenin içeriğini geliştirmek, (eğer istediyseniz) size bilgi iletmek ve araştırma 
amaçlarıyla kullanılacaktır. Bu site aracılığıyla toplanan kişisel bilgiler, geçerli yasalar, 
mahkeme kararları veya yönetmelikler gereğince (talep edilmesi durumunda) ilgili birimlerle 
paylaşılabilir.  

Bu Web sitesinde yer alan tüm bilgi, doküman, fotoğraf, video, görüntü, metin vb. tüm içerik, 
izin alınmadan ve kaynak gösterilmeden kullanılamaz. Tüm hakları saklıdır. 

Bu Web sitesinde yer alan ve mevzuat uyarınca (5846 sayılı Kanun m.1/B-a) "eser" niteliği 
taşıyan tüm İçerik, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ile uluslararası hukuk ilkeleri 
kapsamında olup, korunmaktadır. 

İçerik, hiçbir koşulda ticari amaçla kullanılamaz, kopyalanamaz, çoğaltılamaz, başka yer 
(web sayfaları dahil) ya da iletişim veya iletim araçları vasıtasıyla yayımlanamaz. Aksi yönde 
hareket edenler hakkında yasal takibat yapılır. 

Yukarıdaki şartlara uymayanlar ya da aykırı hareket edenler hakkında 5846 sayılı yasa 
kapsamında hukuki ve cezai işlem yapılır. 

Bu Web sitesini nasıl kullandığınızı görmek için Microsoft Uygulamaları kullanarak sayfamızı 
iyileştiriyoruz. Bu Web Sitesini kullanarak, bizim ve Microsoft'un bu verileri toplayabileceğini 
ve kullanabileceğini kabul ediyorsunuz. Gizlilik bildirimimizdeki daha fazla ayrıntı için 
tıklayınız. 

https://www.medipol.edu.tr/


Bu Web Sitesini iyileştirmek için davranışsal ölçümler, ısı haritaları ve oturum tekrarı 
aracılığıyla be web sitesi nasıl kullandığınızı ve be web sitesi ile nasıl etkileşimde 
bulunduğunuzu yakalamak için Microsoft Uygulamaları kullanıyoruz. Bu Web sitesi 
kullanım verileri, birinci ve üçüncü taraf tanımlama bilgileri kullanılarak toplanır ve 
hizmetlerin ve çevrimiçi etkinliğin popülaritesini belirlemek için diğer izleme teknolojileri 
kullanır. Ek olarak, bu bilgileri site optimizasyonu, dolandırıcılık/güvenlik amaçları için 
kullanırız. Microsoft'un verilerinizi nasıl topladığı ve kullandığı hakkında daha fazla bilgi için 
Microsoft Gizlilik Bildirimini ziyaret edin. Ziyaret ettiğiniz her web sitesinin Gizlilik 
Politikası’nı okumanızı öneririz. 

Medipol Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş., bu Gizlilik Politikası üzerinde istediği 
zaman değişiklikler yapabilir. Lütfen düzenli olarak, özellikle de herhangi bir kişisel bilgi 
girmeden önce kontrol ediniz. 

 

İstanbul Medipol Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.  

 

https://www.microsoft.com/tr-tr/privacy/privacystatement

